

Kehlman Holding ApS

Gadesvinget 9
2620 Albertslund

CVR-nr. 32 26 84 20

Årsrapport for 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
13. juni 2017



Frank Kehlman Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kehlman Holding ApS
Gadesvinget 9
2620 Albertslund

CVR-nr.: 32 26 84 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. juni 2009
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Albertslund

Direktion

Frank Kehlman Hansen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, at foretage investeringer samt anden erhvervsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabsloven er ændret, så det ikke længere er muligt at klassificere foreslået udbytte som et tilgodehavende i balancen. Som følge heraf er anvendt regnskabspraksis ændret på følgende områder:- Udbytte fra tilknyttet virksomheder rettet, således at posten 'Kapitalandele i tilknyttede virksomheder' er forøget med t.kr. 200, mens posten 'Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder' er reduceret med t.kr. 200.

Ovenstående gælder for både årets tal og sammenligningstal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 882.188, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.981.997.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-17.568	-6.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-17.568	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		878.536	338.547
Finansielle indtægter	2	26.646	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.446</u>	<u>-367</u>
Resultat før skat		884.168	332.180
Skat af årets resultat	3	<u>-1.980</u>	<u>1.422</u>
Årets resultat		<u>882.188</u>	<u>333.602</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.710.348	0
Overført resultat		<u>-931.560</u>	<u>232.402</u>
		<u>882.188</u>	<u>333.602</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.779.895</u>	<u>3.101.359</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.779.895</u>	<u>3.101.359</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.779.895</u>	<u>3.101.359</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.619	191.991
Selskabsskat		<u>262.130</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>395.749</u>	<u>191.991</u>
Likvide beholdninger		<u>10.336</u>	<u>718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>406.085</u>	<u>192.709</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.185.980</u></u>	<u><u>3.294.068</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.710.348	0
Overført resultat		2.043.249	2.974.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	5	<u>3.981.997</u>	<u>3.201.009</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		196.110	85.402
Anden gæld		<u>373</u>	<u>157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>203.983</u>	<u>93.059</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>203.983</u>	<u>93.059</u>
Passiver i alt		<u>4.185.980</u>	<u>3.294.068</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>26.646</u>	<u>0</u>
	<u>26.646</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.980</u>	<u>-1.422</u>
	<u>1.980</u>	<u>-1.422</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.869.547	1.869.547
Kostpris 31. december 2016	1.869.547	1.869.547
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.231.812	1.093.265
Årets resultat	878.536	338.547
Udbytte til moderselskabet	-200.000	-200.000
Værdireguleringer 31. december 2016	1.910.348	1.231.812
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.779.895	3.101.359

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fri BikeShop ApS	Albertslund	100%	3.779.895	878.536
			3.779.895	878.536

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	2.974.809	101.200	3.201.009
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	1.710.348	-931.560	103.400	882.188
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.710.348	2.043.249	103.400	3.981.997

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 196

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 1.885 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.